1

毎週月.水. 金曜日発行

## 富山県報

第 4195 号

		—— 目	次 ———	
<b>告</b> 〇土地改良	<b>示</b> と区の定款変更	の認可		1
公	告	定款変更認証の申	請	

## 富山県告示第225号

土地改良区の定款変更の認可について

小矢部市土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法(昭和24年法律第195号)第30条第2項の規定により、平成29年4月13日認可した。

平成29年4月24日

富山県知事 石 井 隆 一

## 特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

特定非営利活動促進法(平成10年法律第7号)第25条第4項の規定による特定非営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第5項において準用する同法第10条第2項の規定により次のとおり公告する。

平成29年4月24日

富山県知事 石 井 降 一

- 1 申請のあった年月日平成29年4月3日
- 2 申請に係る特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人デイサービスわかば

- 3 代表者の氏名
  - 中村 ゆみ
- 4 主たる事務所の所在地
  - 富山県氷見市稲積1862番地
- 5 定款に記載された目的
  - この法人は、乳幼児、障害者(児)、高齢者等に対して、在宅福祉サービスに 関する事業を行い、福祉の増進に寄与することを目的とする。